МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т  <7 (У  ■ t s U ' V ' .p f  jy©

Об организации мониторинга
федерального проекта «Борьба с
онкологическими заболеваниями»

Во исполнении письма ФГБУ «НМИРЦ» Минздрава России от 13.08.2019 N 01-12-
1469 об организации сбора оперативной информации от медицинских организаций
субъектов Российской Федерации, оказывающих медицинскую помощь онкологическим
больным, ПРИКАЗЫВАЮ:.

1. Главным врачам медицинских организаций Калужской области:
1.1. Назначить ответственное лицо за регистрацию и ввод информации на сайте

www.glavonco.ru, в соответствии с приложением. Срок:, до 27.08.2019г,
1.2. С 1 сентября 2019 года обеспечить заполнение на сайте www.glavonco.ru

информации о кадровом составе и перечне медицинских изделий, -, в соответствии с
утвержденными формами, далее ежемесячно с 1 по 10 число месяца, следующего за
отчетным. ' ' ' . . '

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужский областной клинический онкологический
диспансер» Николаеву И.Ю. обеспечить: ■ ■

2.1. Методическое сопровождение медицинских организаций по регистрации на
сайте www.glavonco.ru и заполнению отчетных форм;

2.2. Контроль за своевременностью заполнения отчетных форм; . .
2.3. Доводить до сведения руководителей медицинских организаций об изменениях,

касающихся данных отчетов.

Министр K.EL Баранов

http://www.glavonco.ru
http://www.glavonco.ru
http://www.glavonco.ru

о
Приложение

к приказу министерства
здравоохранения Калужской области

от №

№

Перечень медицинских организаций,
оказывающих онкологическую номощь с точным
- полным названием и адресом медицинской

организации

•'Адрес-
Республика,

край,
область

:  ̂ Округ • Логин (Адрес
электронной почты) Пароль Статус

1 ГБУЗ КО "Калужский областной клинический
онкологический диспансер",

обл. Калужская, г. Калуга* ул.
Вишневского, д. 2

Калужская
область Центральный office@oncokaluga.ru 637qjt77 Координатор

2 ГБУЗ КО "Калужская областная клиническая
больница", ■

обл. Калужская, г. Калуга, ул.
Вишневского, д. 1

Калужская
область Центральный office@kokb40.ru d96£2gyp Организация

3
ГБУЗ КО ’’Калужская областная детская
больница".

обл. Калужская, г, Калуга,
пер. Вишневского, д. 1

Калужская
область Центральный dob@kaluga.ru 78xiyh48 Организация.

4 ФГБУ "МРНЦ ямЛ.Ф. Цыба - филиал ФГБУ
ИФММЦ им.П.А. Герцена"' М3 РФ,

обл. Калужская, г. Обнинск,
ул. Жукова, д. 10

Калужская
область Центральный miTe@mrrc.obninsk.ru akbolnny Организация

5 ФГБУЗ "Клиническая больница №8
Федерального медико-биологического агентства",

обл. Калужская, г. Обнинск,
пр-кт. Ленина, д. 85

Калужская
область Центральный ; kb8.obnmsk@gmail.com gkfcj4eo7 Организация

6 ГБУЗ КО "ЦРВ Бабынинского района",
обл. Калужская, п. Бабынино,
ул. Молодежная, д. 11

Калужская
область Центральный asu-babcrb@yandex.ru ekc4r0ko Организация

7 . ГБУЗ КО ШЦРВ Боровского района'1, обл. Калужская, г. Боровск,
ул. 1 Мая, д. 51

Калужская
область Центральный borcrb@kaiuga.ru 3otul7j8 Организация

8
ГБУЗ КО «ЦМБ №> 6»
.В составе:
-Участковая больница Медынского района

обл. Калужская, г. Кондрово,
ул. Ленина, д. 86

. Калужская
область Центральный crb__kondrovo@kaluga.ru ioocq39t ■ Организация

9 ГБУЗ КО "ЦРВ Жуковского района" обл. Калужская, г* Жуков, ул.
Ленина, д. 96

Калужская
область Центральный zcrb@kaluga.ru . yosp!2nti ■ Организация

■' 10'
ГБУЗ КО "Городская поликлиника Ш  "Город-
Кременки", .

обл. Калужская, г Кременки,
ул. Мира,.д.. 1

Калужская
область Центральный mlpu__krem@mail.ru • g2wxvwgz Организация

: 11 '

ГБУЗ КО «ЦМБ № 1»
В составе:
«•Участковая' больница Барятинского района
-Участковая больница Куйбышевского района -
-Участковая больница Спас - Демонского района

обл.. Калужская, г. Киров, ул..
Энгельса, д 1

Калужская
область . Центральный ■ ■•kir-crb@yandex.ru . -59taio86 ■ Организация

12
ГБУЗ КО «ЦМБ №3»
В составе:

• -Участковая больница Ульяновского района

обл. Калужская, г. Козельск,
ул. Карла Маркса, д. 61 а

Калужская
' область Центральный ambulatwiya@kaluga.ru ■ 2rmej0zp Организация

13
ГБУЗ КО «ЦМБ № 2»
В составе:

■ -Участковая больница Жиздринского района

обл. Калужская, г. Людиново,.
ул. Маяковского, д. 6

'Калужская
область Центральный ludcrb@yandex.ru , . 2dgbmi4i Организация

mailto:office@oncokaluga.ru
mailto:office@kokb40.ru
mailto:dob@kaluga.ru
mailto:miTe@mrrc.obninsk.ru
mailto:kb8.obnmsk@gmail.com
mailto:asu-babcrb@yandex.ru
mailto:borcrb@kaiuga.ru
mailto:crb__kondrovo@kaluga.ru
mailto:zcrb@kaluga.ru
mailto:mlpu__krem@mail.ru
mailto:kir-crb@yandex.ru
mailto:ambulatwiya@kaluga.ru
mailto:ludcrb@yandex.ru

14
(

ГБУЗ КО "ЦРБ Малоярославецкого района”,
)эл. Калужская, г.

v Малоярославец, ул.
Чистовича, д. 38

Калужская
область

v J
Центральный myrzrb@ya.ru ioir2hnv Организация

15

ГБУЗ КО «ЦМБ № 5»
В составе:
-Участковая больница Думиничского района
-Участковая больница Мещовского района

обл. Калужская, г. Сухиничи,
ул. Ленина, д. 94

Калужская
область Центральный sihcib@yandex.ru . sgzhdbzf Организация

16 ГБУЗ КО "ЦРБ Тарусского района”, обл. Калужская, г. Таруса, ул.
К.Либкнехта, д. 16

Калужская
область Центральный tasrb@kaluga.ru ujslxelp Организация.

17 ГБУЗ КО ”ЦРБ Хвастовичского района", обл. Калужская, с.
Хвастовичи, ул. Павлова, д. 4

Калужская
область Центральный crbhv@kaluga.ru sbgwc61x Организация-

18

ГБУЗ КО «ЦМБ № 4»
В составе:
-Участковая больница Износковскош района
-Участковая больница Мосальского района

обл. Калужская, г. Юхнов, ул.
Братьев Луканиных, д. 6

Калужская
область Центральный uhcrb@mail.ru fk92okhn- Организация

19

ГБУЗ КО ’'Калужская городская больница №4 мм*
Хяюстина Антона Семеновича11,
■В составе:. . .
-Участковая больница Ферзиковского района

обл. Калужская, г. Калуга, ул.
Болдина, д. 4

Калужская
область Центральный ■ kgb4@maiLm dhn0me8n Организация

20
ГБУЗ КО ’’Калужская городская больница №5”,
В составе:
“Участковая больница Перемышльского района

обл. Калужская, г. Калуга, ул.
Космонавта Комарова, д. 4

Калужская
область Центральный gorbolnica5@kaluga.ru siy9va7e Организация

21 ГБУЗ КО "Городская поликлиника", обл. Калужская, г. Калуга, ул.
Московская, д. 247

Калужская
область Центральный secretary@gp-kaluga.ru . beOeaslf Организация

22 УЗ 5 * Медико-санитарная часть № У\ обл. Калужская, г, Калуга, ул.
Московская, д. 241

Калужская
область Центральный medsan@kaluga.ru 307hbfve Организация

23 УЗ ’’Медико-санитарная часть Ш2 г. Калуги”, обл. Калужская, г, Калуга, ул.
Московская, д. 249

Калужская
область Центральный .msch2@maiLru £i94zd2dw Организация .

' 24 ВУЗ ” Отделенческая больница им. К З .
Циолковского на ст. Калуга ОАО "РЖД” . .

обл. Калужская, г. Калуга, ул
Болотникова, д.1

Калужская
область ■ Центральный rghospitai@mail.ru b!vwlt02 Организация

.......... ..........................- ................ ........

mailto:myrzrb@ya.ru
mailto:sihcib@yandex.ru
mailto:tasrb@kaluga.ru
mailto:crbhv@kaluga.ru
mailto:uhcrb@mail.ru
mailto:gorbolnica5@kaluga.ru
mailto:secretary@gp-kaluga.ru
mailto:medsan@kaluga.ru
mailto:rghospitai@mail.ru